

ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

2ª REGIÃO BOMBEIRO MILITAR QUARTEL EM LAGES/SC

BOLETIM INTERNO Nº 14-2024

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA 2ª REGIÃO BOMBEIRO MILITAR BOLETIM INTERNO Nº 14-2024

Publico para conhecimento da 2ª Região Bombeiro Militar e devida execução, o seguinte:

1ª PARTE - SERVIÇOS DIÁRIOS

Sem alteração.

2ª PARTE - INSTRUÇÃO E ENSINO

Sem alteração.

3ª PARTE – ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

PLANO DE FÉRIAS PARA O EXERCÍCIO 2025:

Aprovo o plano de férias para o exercício de 2025, dos comandantes de batalhão e do efetivo vinculado à 2ª Região Bombeiro Militar:

Posto/Grad	Matrícula	Nome	Início de gozo
Coronel	922317-7	Paulo Diniz Arruda Nunes	15/12/2025
Tenente-Coronel	927277-1	Ana Paula Guilherme	02/06/2025
Tenente-Coronel	927297-6	Marco Antônio Eidt	01/09/2025
Tenente-Coronel	926268-7	Rafael Fortunato Camilo	06/01/2025
Tenente-Coronel	927100-7	Willian Leal Nunes	06/01/2025
Tenente-Coronel	929346-9	Anderson Luís Ciotta	07/07/2025
Tenente-Coronel	374613-5	Heloísa Helena Battisti	07/07/2025
Subtenente	900722-9	Neri Xavier	02/10/2025
1º Sargento	912233-8	Glademir Gatto	01/09/2025
2º Sargento	908000-7	Orli Luiz Araújo	06/01/2025
3º Sargento	912233-8	Gilmar Cesar Canever	01/01/2025
3º Sargento	927767-6	Marcos Antônio Vieira	29/12/2025
3º Sargento	930138-0	Thiago Gamba da Silva	15/12/2025

4ª PARTE - JUSTIÇA E DISCIPLINA

Sem alteração.

Quartel da 2ª Região Bombeiro Militar, Lages/SC, 16 de outubro de 2024.

Coronel BM PAULO DINIZ ARRUDA NUNES

Comandante da 2ª Região Bombeiro Militar (assinado digitalmente)



Assinaturas do documento



Código para verificação: HX5950RL

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO DINIZ ARRUDA NUNES (CPF: 912.XXX.729-XX) em 16/10/2024 às 14:19:24 Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/03/2019 - 13:54:45 e válido até 07/03/2119 - 13:54:45. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00001270/2024 e o código HX5950RL ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.